
 

Auch in dieser Saison werden Sie wieder „mitgenommen“!    
 
Vom 11. Juli – 29. August 2015 fährt er für Sie schnell und unkompliziert zwischen 
Grömitz und Lensterstrand, der 
 

LensterstrandShuttle 5810 
 
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

LensterstrandShuttle 5810        
                  

Fahrplan                                                                   11.07. - 29.08.2015 
  1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Lensterstrand, Ahoi 09:30 10:00 10:30 11:00  11:30 16:00 16:30 17:00 17:30 

Lensterstrand, Hanseatic 09:31 10:01 10:31 11:01  11:31 16:01 16:31 17:01 17:31 

Lensterstrand, Hohe Leuchte 09:32 10:02 10:32 11:02  11:32 16:02 16:32 17:02 17:32 

Lensterstrand, Zentrum 09:33 10:03 10:33 11:03  11:33 16:03 16:33 17:03 17:33 

Lensterstrand, Blankwasserweg 
Lensterweg 

09:34 10:04 10:34 11:04  11:34  16:04 16:34 17:04 17:34 

Lensterstrand, Ferienpark Camaro 09:36 10:06 10:36 11:06  11:36 16:06 16:36 17:06 17:36 

Grömitz, Möwenstraße 09:37 10:07 10:37 11:07  11:37 16:07 16:37 17:07 17:37 

Grömitz, Brookgang 09:39 10:09 10:39 11:09  11:39 16:09 16:39 17:09 17:39 

Grömitz, Markt 09:41 10:11 10:41 11:11  11:41 16:11 16:41 17:11 17:41 

Grömitz, Wicheldorfstraße 09:44 10:14 10:44 11:14  11:44 16:14 16:44 17:14 17:44 

Grömitz, Yachthafen 09:46 10:16 10:46 11:16  11:46 16:16 16:46 17:16 17:46 

 

Grömitz, Möwenstraße 09:56 10:26 10:56 11:26  11:56 16:26 16:56 17:26 17:56 

Lensterstrand, Ferienpark Camaro 09:57 10:27 10:57 11:27  11:57 16:27 17:57 17:27 17:57 

Lensterstrand, Ahoi 09:58 10:28 10:58 11:28  11:58 16:28 17:58 17:28 17:58 

 Ein- und Ausstieg an jeder Haltestelle 
möglich 

 Benutzung der Busse ist für 
OstseeCard-Inhaber und auf dem 
Meldeschein eingetragene Kinder bzw. 
Jugendliche bis 18 Jahre kostenfrei. 
Bitte denken Sie daran, Ihre 
OstseeCard mitzunehmen! 

 Mitfahrer ohne OstseeCard zahlen pro 
Fahrt unabhängig von der 
Streckenlänge 3,00 Euro. 

 Gruppen ab 10 Personen melden sich 
bitte unter Tel. 0 45 62 / 60 37 beim 
Reisedienst Benthien an 

 
Für Fragen steht Ihnen der Tourismus-
Service Grömitz gern unter Tel. 0 45 62 / 
256 239 zur Verfügung.  
 
Öffnungszeiten: 
Mo. bis Fr. 9.30 –18.00 Uhr, Sa. 9.00-16.00, 
So. 10.00-15.00 Uhr 
 
 


